
L0003653 伊藤 志津 モリタテニス企画

L0025391 中西 美絵 OJM

伊藤 志津

中西 美絵

L0020472 宇山 由美 すずらんローンT.C. 難波 明美 64 61

L0020114 滑川 富子 すずらんローンT.C. 髙田 玲子

L0019103 難波 明美 ユニバー神戸テニスクラブ 46 76(5) 11-9 田中 玲子

L0020158 髙田 玲子 ユニバー神戸テニスクラブ 西本 春美

 横田 俊子 ユニバー神戸T.C 吉岡 増美 36 63 10-8

  柳田 純子 ユニバー神戸T.C 髙田 暢子

L0012200 吉岡 増美 Vassie 64 63 田中 玲子

 髙田 暢子 Vassie 西本 春美

 伊藤 絹代 小平テニス倶楽部 田中 玲子 36 62 14-12

 松岡 美沙緒 ノアブルーマウント 西本 春美

 田中 玲子 ユニバー神戸テニスクラブ 60 60

L0004179 西本 春美 阪急仁川テニスクラブ

シード選手

伊藤 志津

中西 美絵

田中 玲子

西本 春美

女子60歳以上ダブルス

1 1

3

2 BYE

2

7

2 8

1

5

6

4



L0000725 竹下 美惠子 ユニバー神戸テニス倶楽部

L0008180 池上 政枝 芦屋国際ローンテニスクラブ

竹下 美惠子

池上 政枝

L0008182 井上 典子 サンランドロイヤルＴＣ 井上 典子 62 64

L0010917 川﨑 孝子 箕面市テニス協会 川﨑 孝子

L0011350 今西 量子 四の宮TC 61 61 西澤 みゆき

L0001443 細川 奈美 京都東山テニスクラブ 後藤 君代

L0019960 西澤 みゆき ユニバー神戸 西澤 みゆき 64 63

L0019959 後藤 君代 ユニバー神戸TC 後藤 君代

L0007573 石川 真理子 パブリックテニス宝ヶ池 62 63 西澤 みゆき

L0007173 井上 容子 パブリックテニス宝ヶ池 後藤 君代

76(9) 61

L0019214 久保 春美 書写テニスコート

L0010671 山本 絹代 天王山倶楽部

シード選手

竹下 美惠子

池上 政枝

久保 春美

山本 絹代

女子65歳以上ダブルス
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